SECRETARIA DE EDUCACAO DE SIRINHAEM

Cnpj: 30.734.711/0001-50

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

029147
030229
028019
027849
029113
028042
027091
030337
029489
028037
028043
030023
029464
028035
030376
029530
028046
028041
028063
028039
028033
028047
029097
028038
030316
029270

ALISON SILVA DE LIMA

ALVARO GABRIEL DOS SANTOS PINHO
ANDREA CRISTINA DA SILVA

ANGELA MARIA LEOCADIO LINS
ARTUR ARMANDO DOS SANTOS
CARLA RENATA DA SILVA FERREIRA
CLEYTON SEVERINO DA SILVA

DAIANA CRIS DE OLIVEIRA SILVA

DAVI FERREIRA DOS SANTOS
EDNADJA MERCIA MARIA DA SILVA
ERICA MARIA DE SANTANA

EVANDRA FERREIRA DA SILVA

FLAVIA MARIA BARBOSA SILVA

GIANE CRISTINA DA SILVA

JOSE LUCAS DO NASCIMENTO JUNIOR
JOSE MARCOS SOARES

JOSILENE CONCEIGAO DO NASCIMENTO
LUANA ALESSANDRA HOLANDA BRITO
LUCIANE MELO DA SILVA

LUCINALVA MARIA DA SILVA

MAGNO CARLOS LINS

MAIARA CAROLINE DO NASCIMENTO ARAUJO LIMA
MARIA DO CARMO FARIAS SILVA
MERCIA FERREIRA DA SILVA

MICHELE MARIA DA SILVA

PEDRO SILVA DE OLIVEIRA

SUPERVISOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR

SEC EDUCACAO

ASSESSOR ESPECIAL
ASSESSOR ESPECIAL
GESTOR ESCOLAR
COORDENADOR DE PROGRAMAS
GESTOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
COORDENADOR/PEDAGOGICO
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR

CHEFE DE SECRETARIA ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR
GESTOR ESCOLAR

GESTOR ESCOLAR

ADM.DE UNIDADE ESCOLAR
SUPERVISOR ESCOLAR

DIRETOR DE DEP. DO ENSINO FUNDAMENTAL

CHEFE DE SECRETARIA ESCOLAR

01/02/2021
08/06/2022
01/02/2022
01/01/2021
01/02/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/10/2022
16/08/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/04/2022
02/08/2021
04/01/2021
01/02/2023
01/09/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
02/01/2023
01/03/2021

2.604,00
2.604,00
2.604,00
7.500,00
2.473,80
3.910,00
4.000,00
3.000,00
4.000,00
2.122,41
4.000,00
3.838,84
1.953,00
4.000,00
2.604,00
2.604,00
4.000,00
2.473,80
2.604,00
1.953,00
4.000,00
4.000,00
2.009,47
1.953,00
3.000,00
2.604,00

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
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Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

029607 PIETRO DA SILVA SANTANA SUPERVISOR ESCOLAR 20/09/2021 2.009,47 CARGO DE CONFIANGA
029148 PRISCILA SORAYA CHAGAS SUPERVISOR ESCOLAR 01/02/2022 2.604,00 CARGO DE CONFIANGA
028045  SILVANIA MARIA DE ARAUJO SILVA GESTOR ESCOLAR 04/01/2021 4.000,00 CARGO DE CONFIANGA
030362  SILVANIA MARIA DOS SANTOS CHEFE DE SECRETARIA ESCOLAR 02/01/2023 1.692,60 CARGO DE CONFIANGA
028036  VIVIANE MARIA DA CONCEICAO SUPERVISOR ESCOLAR 04/01/2021 2.604,00 CARGO DE CONFIANGA
030338  WANDERSON FELIPE DA SILVA SUPERVISOR ESCOLAR 04/10/2022 2.604,00 CARGO DE CONFIANGA
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